Мотивиран от горното, Върховният касационен съд, състав на Трето гражданско отделение,	

ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №.26/21.02.23 на АС Варна.	

ОСЪЖДА Комисия за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно придобито имущество да плати на М. П. П. 9600лв. /девет хиляди и шестстотин лева/ разноски на основание чл.78 ал.3 ГПК.	

Определението е окончателно.	

Председател: 	

Членове:	

1. 	

2.